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I. Kukkonen on kiinni ttnnyt huomiota Sukselan HeikkiHinrnäeksi 
kutsuttuun kallioiseen k.yVimäkeen ja todennut sielln kasvavan 
esihistoriallisesta ajasta periytyviä kasveja. Alueen rautakau 
tisuuden toteamiseksi si ell :i. suoritettiin ke säll ~i 1980 suppea 

tutkimus. 
Toukokuussa paikalla k iivi arkeologinen inventointikurssi 

hum . kand. Kimmo Sepp iisen johdolla. 'l'ällöin miikeen tehtiin 
kolme n. 1x1 m laajaa koekuopnaa (n:ot 1-3, vrt. yleiskartta). 
Häen päälle tehdyst ä kuopasta (1) sa.:1tiin talte.en rautakuonaa . 
Kulttuurikerros, josta kuona on peräisin jäi kuitenkin ajoit-

tamatta. Kaksi muuta koekuoppaa, jotka tehtiin mi:i.en etelärin-
teen alaosaan tavattiin rautakautista keramiikkaa. 

Selvimmii.t havainnot kiinteistii j i"iännöksistä tehtiin alim-
masta kuopasta joka sisnlsi runsa nhkosti pieniä kiviä ja n. 
JO cm p .:.ksun kul ttuur ikerroksen. Muinaisjhännöksen luonteen 
ja ikäyksen selvittämiseksi tähän rinteeseen avattiin koekuo-
pan kohdalle 1 m leveä ja 8 m pitkä koeoja, jota myöhemmi:i.ssä 
vaiheessa levennettiin niin, ett ii koko kai vausalueen mi toiksi 
tuli 2x8 m. 

Kaivaukset paljastivat säännöllisen polttokenttäkalmiston 
kiveyksen, joka koostui suurehkoista s i i r reltä vist ä ki--..istä ja 
niiden lomaan tehdystä usein hyvin säännöllisestä pikkukivi-
pakkauksesta. Haa oli paikoitellen hyvinkin nokista, mitään 

säännöllistä nokialuetta ei kuitenkaan voitu havaita. Yllät-
t ävää kalmistossa oli sen niukkalöytöisyys. Poltettua luuta 

tai kalmistolle luonteenomaista esineistöä saatiin talteen 
erittäin niukasti ja itse asiassa keramiikka;~.-on ainoa runsas 
l öytö luokka tällä alueella. Uiydetty naarmupintainen keramiikk 
antaa ehkä viitteen siitä, että kysymyksessi"i on huomattavan 
varhaiseen aikaan sijoittuva jäännös, mikä saattaa myös osal-

Iaan selittää l öydöst iin niukkuuden. On myös huomattava, että 
kaivettu ala on erittäin väh~inen. 



Tutkimusten päätyttyä alue peitettiin ja pyrittiin saamaan 
entiseen asuunsa. 

Nyt tehty tutkimus rajoittui yksinomaan mäen eteläiseen 
päähän, ~ikä täälläkään pystytty muinaisjäännöskannan 1uotet-
~avaan kartoitukseen. Mikäli tutkimuksia jatketaan jossain 
vaiheessa tällä mäellä olisi ilmeisesti hyödyllistä selvittää , 
mikä on koko mäen muinaisjäännöskanta. 
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Liitteinä. 
1 kaivauskartta 
1 yleiskartta 
4 valokuvaa 
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Paimio, Sulcsela, Heikkilärunäki 

1980 

1. Sukselan Heikkili'i.nmäki luoteesta kuvattuna 

2 • Koekaista eteläst~ kuvattuna, J. taso 
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Paimio 
Räpä~ä 

"Pankinjohtajan tontti''" 

Hetsäisen niemekkeen k ä rjestä "tavattiin koepistoja tehtäe s sä 
poltettua savea tai savitiivistettä ? 
Kysymyksessä lienee asuinpaikka 

Pelto 

2021 OJ 
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Paimio 
Panimäki 
Laukkamäki 

Kalliorinteen ylä laidasta tavatusta hiekkapitosesta maakerrok~ 
sesta löydettiin poltetun save n muruja. Havainto on analoginen 
Paimion pi t ä j 'in inventointikertomuksessa mainitun havainnon 
kans s a, sill ä tuollaiseen havainto pisteeseen hiekkakuop an rett-

nassa on matkaa n . 20 m. 
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